
Uzsākot pieslēgšanās un autentificēšanās procesu, vēlams iztīrīt interneta pārlūkprogrammas  

kešatmiņu un jāpārliecinās, ka nav atvērti vairāki sistēmas pieslēgšanās logi. 

Jāievēro tas, ka jāpieslēdzas no EDS autentifikācijas lapas pogas, nevis no saites adreses, kas  

saglabāta, piemēram, interneta pārlūkprogrammas grāmatzīmēs. 

 

Nonākot TAXUD autentifikācijas portālā, uzņēmuma deleģētā persona ievada šādu informāciju: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ja visa lietotāja informācija ievadīta pareizi, atkārtoti tiks attēlota EDS autentifikācijas lapa, kurā 
jāievada savi EDS lietotāja (uzņēmuma) pieslēgšanās rekvizīti (lietotāja vārds un parole). 

 

Nospiežot pogu “Pieslēgties”, lietotājs tiek novirzīts uz ES Muitas tirgotāju portālu, kurā ir atrodama 
sadaļa par saistošajām izziņām par tarifu (SIT jeb angļu val. BTI).  

 

Papildu informācija par SIT pieteikumu iesniegšanu vai cita veida informācija par SIT sistēmu ir 
pieejama portāla labajā pusē augšā zem šī simbola.  

 

Tāpat arī lietotāja iestatījumos ir iespējams norādīt, uz kādu e-pasta adresi saņemt paziņojumus par 
izmaiņām pieteicēja SIT pieteikumu izskatīšanas laikā vai spēkā esošajās SIT. 

 

 

 


